
 
 

UCHWAŁA NR II/25/2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bliznem Jasińskiego wchodzącej 
w skład Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

im. Ireny Sendlerowej poprzez zmianę siedziby i nazwy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737), Rada Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 października 2024 roku Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną 
w Bliznem Jasińskiego wchodzącą w skład Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego im. Ireny Sendlerowej poprzez zmianę jej siedziby z ul. Kopernika 10 w Bliznem 
Jasińskiego na ul. Konotopską 4 w Ożarowie Mazowieckim. 

2. Z dniem 1 października 2024 roku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Bliznem Jasińskiego 
nadaje się nazwę „Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ożarowie Mazowieckim”. 

3. Akt założycielski Poradni, o której mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7022



Załącznik 
do Uchwały Nr II./ 25./ 2024 

Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 
 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

 

  

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 

§ 1 Uchwały Nr II./ 25./ 2024 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 27 

czerwca 2024 r. w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Bliznem Jasińskiego wchodzącej w skład Zespołu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznych Powiatu Warszawskiego Zachodniego im. Ireny Sendlerowej poprzez 

zmianę siedziby i nazwy 

 

z dniem 1 października 2024 r. akt założycielski Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej otrzymuje brzmienie: 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ożarowie Mazowieckim 

ul. Konotopska 4  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

 

 

 

 

 

pieczęć okrągła 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

Warszawskiego Zachodniego 

 

            Michał Gajewski 

 

 

Ożarów Mazowiecki, dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych  

    Powiatu Warszawskiego Zachodniego im. Ireny Sendlerowej. 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty. 

3. a/a 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7022


	UCHWAŁA NR II/25/2024 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 AKT ZAŁOŻYCIELSKI


		2024-07-12T10:51:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




